1.07.04.01.01.0005
1.07.04.01.01.0006

D
D
D
D

C178.689,761.07,04.21

C178.689,76
2.552,75

164.289,25
1.820,79

1.07.04.21.01
1.07.04.21.01.0001
1.07.04.21.01.0002
1.07.04.21,01.0003

C
c
c

Data de Encerramento: 31/12/2020
Valor de Ativo e Passivo; R$ 24.373.027,57 (Vinte  e Quatro Milhões Trezentos e Setenta e Três Mil e Vinte e Sete Reais e Cinqüenta e Sete Centavos) .

Continua...

Junta Comercial do Estado do Ceará
Certifico registro sob o n® 5574664 em 17/05/2021 da Empresa JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ 63478895000194 e protocolo 210735708 -
14/05/2021. Autenticação: E7B5F7694543BFEE2D4632F56FB930118F5DF5B0.